
 
                                                                               ROZKŁAD  JAZDY                                             ważny od 17.10.2020 

                                                                               
Brunary – Stawisza Szkoła 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Legenda: 
S – kursuje  w dni nauki szkolnej 

                                              
 

Dworce i przystanki S S 
Brunary Niżne 7.46 15.26 

Brunary Kapliczka 7.47 15.27 
Brunary Szkoła 7.48 15.28 

Parking przy ZS Brunary 7.49 15.29 
Brunary Wyżne 7.50 15.30 

Śnietnica Skrzyżowanie 7.51 15.31 
Stawisza Dół 7.55 15.35 

Stawisza Centrum 7.56 15.36 
Stawisza Szkoła  7.57 15.37 


